
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  FCJ Köln V R

I II III IV V VI Punkte
45 47 24 21 52 57

25

╳

11
4
16

7
17

8
25

9 10
Auszeit

4:1

Ende
13:10 B  FCJ Köln VI S

I II III IV V VI Punkte
3 4 62 7 11 23

178
17:20

0
12

1
16

5
17

7 8 10 Auszeit

1:7
12:16

S
A
T
Z

2

Start
13:13 B  FCJ Köln VI R

I II III IV V VI Punkte
8 3 4 62 13 11

922 9
8:18 8:16

╳ 1 3 7 8 9 Auszeit

7:8
8:13

Ende
13:40 A  FCJ Köln V S

I II III IV V VI Punkte
45 47 26 21 50 57

2512 43
21:8 16:8

5 7 8 9 24 25
Auszeit

3:0

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:43 A  FCJ Köln V R

I II III IV V VI Punkte
45 47 26 43 21 24

2657 52
23:2223:23

25:24
╳

10
22

1
11
23

4
13
24

6
14
26

8
19

9
21 Auszeit

19:18

Ende
14:12 B  FCJ Köln VI S

I II III IV V VI Punkte
3 4 62 7 11 23

2413
15:18

3
10
22

4
12
23

5
14
24

6
15

8
20

9
21

Auszeit

6:8
15:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 5 Frauen
Frauen

A  FCJ Köln V vs. FCJ Köln VI B
Spiel 2 14.09.2024 12:00 Uhr

Sportzentrum Weiden
50858 Köln

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  FCJ Köln V 10/14

12 Khosravi, Atrisa X
21 Da Silva Freitas, Malou X
24 Sommerfeld, Maya X
26 Rothstein, Charlotte X
43 Schulz Cuttone, Sara … X
45 Da Silva Freitas, Thais X
47 Kieninger, Sophia X
50 Casali, Emilia X
52 Homann, Lotta X
57 Althoff, Frieda X

A  Libero

A  Offizielle

T Graw, Sebastian

C

B  FCJ Köln VI 12/14
3 Heidemann, Fritzi X
4 Wittmann, Kaja X
7 Heiduschka, Sophie X
8 Michels, Anica X
9 Leenen, Hannah X

11 Simon, Rosalie X
12 Molitor, Maris
13 Lüthgens, Viktoria X
22 Weis, Katharina X
23 Hendricks, Jule X
62 Ulitzner, Fee X
91 Esen, Eylül X
B  Libero
91 Esen, Eylül X
B  Offizielle
T Petermann, Christian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  FCJ Köln V FCJ Köln VI B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 70 17 0 1 2
1 2 1 25 2 27 9 0 2 2
1 3 1 26 3 29 24 0 1 2

4
5

3 5 3 76 126 50 0 4 6
Start: 12:00 Ende: 14:12 Dauer: 2:12

Sieger: FCJ Köln V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Beckmann , Florian 1
2 Emmerich, Martin 2

Schr. Gadimova, Miriam
Assist. Akude, Beyoncé

Dokument erstellt: 14.09.2024 14:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


