

Bezirksklasse 5 Frauen

Frauen

(A) FCJ Köln V vs. FCJ Köln VI (B)

Spiel 2 14.09.2024 12:00 Uhr

Sportzentrum Weiden 50858 Köln



				S		art :00		A) FCJ	Köln	V	R		de :10	(B) FCJ	Köln	VI	s
	Aufschlagfolge Startaufstellung			Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL				ĬŤ.	45	47	24	21	52	57		3	4	62	7	11	23	
ınlla	Auswechsel- spieler	S	pielernr.	<u> </u>							25						8	17
Aufstellung		Spielstand	Z													17:20		
		1.	5.	,	X	4	7	8	9	10	A	0	1	5	7	8	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		11	16	17	8 ②			Auszeit 4:1	12	16	17)				1:7 12:16

S	Start 13:13 B FCJ Köln VI		R		de :40	(S								
Α	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte	
T	8	3	4	62	13	11		45	47	26	21	50	57	25	
<u> </u>			22			9	9	12	43						
Z			8:18			8:16		21:8	16:8						
2	Χ	1	3	7	8	9	Auszeit	5	7	8	9	24	2 5)	Auszeit	
							7:8 8:13							3:0	

				S		art :43					R	Ende 14:12		B FCJ Köln VI				S
	А	Aufschlagfolge			ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βι	Sta	artau	ıfstellung	Ŧ	45	47	26	43	21	24		3	4	62	7	11	23	
lellur	Auswechsel- spieler	;	Spielernr.	Ľ			57	(52)			26						13	24
Aufstellung				Z			23:22	23:23									15:18	
_							25:24											
	Aufschlag-	1. 2.	. 5. . 6.	3	X 10			6 14		9 21	Auszeit	3 10	4 12	5 14			9 21	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.				24	14 26			19:18		23	24)				6:8 15:16



	Aufschlagfolge										
g	Sta	artauf	fstellung								
ıllı		Spielernr.									
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand								
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.								

e	S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte		FCJ Köln V
_ /	Α.																							Khosravi, Atris
-	П														_									Da Silva Freit
Ц.	-																							Sommerfeld,
d 4	_																						26	Rothstein, Ch
╝																								Schulz Cutton
								Auszeit							Auszeit									Da Silva Freit
1	O							Auszeit							Auszeit							Auszeit	47	© Kieninger,
																							50	Casali, Emilia
_																							52	Homann, Lott

				_	,	
	12	Khosravi, Atrisa	Χ	4	Wittmann, Kaja	Х
	21	Da Silva Freitas, Malou	Χ	7	Heiduschka, Sophie	Х
	24	Sommerfeld, Maya	Χ	8	Michels, Anica	Х
	26	Rothstein, Charlotte	Χ	9	Leenen, Hannah	Х
	43	Schulz Cuttone, Sara	Χ	11	Simon, Rosalie	Х
it	45	Da Silva Freitas, Thais	Χ	12	Molitor, Maris	
	47	© Kieninger, Sophia	Χ	13	© Lüthgens, Viktoria	Х
	50	Casali, Emilia	Χ	22	Weis, Katharina	Х
	52	Homann, Lotta	Х	23	Hendricks, Jule	X
	57	Althoff, Frieda	Χ	62	Ulitzner, Fee	Х
	$\overline{}$	Al Ibana		91	Esen, Eylül	Х
١	(A)	Libero		B) Libero	
2	A	Offizielle		91	Esen, Eylül	Х
2	(4)	Offizielle		B) Offizielle	

B FCJ Köln VI

3 Heidemann, Fritzi

T Petermann, Christian

12/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

ш					Erget	nisse					57	Altifoli, Frieda			
1		<u>A</u>	FC	JK	iln V	FCJ	Köln	VI	B)	(A) Libero				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	$\overline{}$				
	1	0	1	25	1	70	17	0	1	2		O#:-:-!!-			
	1	2	1	25	2	27	9	0	2	2	(A)	Offizielle			
	1	3	1	26	3	29	24	0	1	2	Ŧ	Graw, Sebastian			
					4						ш	Graw, Sebasilan			
					5										
	3	5	3	76		126	50	0	4	6					
	S	tart	: 12	2:00	Ende:	14:12 Dauer: 2:12									
ı	Sie	ae	r: F	CJ Ł	(öln V					3:0					

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Beckmann , Florian		1					
2	Emmerich, Martin		2					
			Schr.	Gadimova, Miriam				

Assist. Akude, Beyoncé

Bemerkungen

Dokument erstellt: 14.09.2024 14:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP